dendi causa, et Celticam eadem peragrans, in
nos incideres, qui in illis Sophistarum numera-
remur, qui magnas mercedes mererentur. Haec
apud te, sodalis, maximas licet inter occupatio-
nes, tamen defendendi criminis causa scripsi, non
obiter id agendum ratus, ut aliquid a te et plenum
calculum feram. Apud alios enim, si vel simul
omnes me accusent, satis mihi illud fuerit, Non
curat Hippaclides.

Τιπέρ

Ἐπὴρ τοῦ 1) ἐν τῇ προσαγορεύσει
πταισμάτῳ

Xαλεπὸν μὲν, ἀνθρωπὸν ὅντα, δαιμονός τινος
ἐπήρεικν 2) διαφύγειν. πολὺ δὲ χαλεπώ-
τερον ἀπολογίαν εύρειν παραλόγα δαιμονία
πταισμάτος. ἄπερ ἀμφίτερα νῦν ἡμοὶ συμβέ-
βηκεν,

Pro lapsu in salutando.

Difficile est, homo *natus* cum ~~ss~~, dei alicuius
inuidiam effugere: multo porro difficilius,
verba inuenire, quibus defendas inopinatum et
immissum diuinitus errorem: Quae *quidem* utra-
que modo vsu mihi venerunt, qui matutinae sa-

G 5 lutatio-

1. ΤΠΕΡ ΤΟΤ ...] Difficultatis aliquantum
interpreti facessit hic libellus, quod totus
est in vi ac potestate verborum quorundam
in salutationibus visitatorum, quibus non
vsquequa respondent Latina. Opus au-
tem fuit, ne circumlocutione langueret or-
atio, verbum *χαιρεῖν*, quod quantum ad
vsum fere responderet Latino *Saluere*, redde-
re *Gaudere*; tum *ὑγιαίνειν* valere, et, quod
consequens erat, *ὑγείαν*, *Valeitudinem*, quae
Salus Dea alioqui commodius diceretur; εὖ
πράττειν denique bene agere. Gesner.

2. Ἐπήρειαν] Sic verti Ἐπήρειαν, quae *noxa*
alias est; sed putauit fontem indicandum,
et solenne apud hos homines Deorum cri-
men, Φθονεցὸν γὰρ τὸ Θεῖόν. Gesner.

βῆμεν, ὃς ἀφικόμενος παρὰ τὸν, ὡς προσείποιμι τὸ ἑωθινὸν, ~~έσον~~ τὴν συνήθη ταύτην Φωνὴν ἀφεῖναι, καὶ χαίρειν κελεύειν, ἐγὼ δὲ ὁ χρυσὸς ἐπιλαθόμενος, ὑγιαίνειν τε ἥξειν, εὑφημόν μὲν καὶ τοῦτο, ἐκ ἐν οχιρῷ δὲ, ὡς καὶ κατὰ τὴν ἑω. ἐγὼ μὲν ἐν ἐπὶ τέτω εὐθὺς ἴδιον τε, καὶ ἡρυθρίων, καὶ παυτοῖς ἢν ὑπ' ἀπορίᾳς οἱ παρόντες δὲ, αἱ μὲν παραπταίειν, ὡς τὸ εἰνός· οἱ δὲ ληρεῖν ὑφ' ἡλικίας· οἱ δὲ χθεσινῆς οραπάλης ἀνάμεσθν ἔτι φῶντό με εἶναι, εἰ καὶ ὅτι μάλιστα τὸ ἐπιεικῶς ἡνεγκας τὸ γεγονός· καὶ ὅσον ἄηρω τῷ μειδιάματι ἐπισημηνάμενος τῆς φλώττης τὴν διαμαρτίαν. ἔδοξεν γὰρ μοι καλῶς ἔχειν

Iustationis causa domum tuam veniens; cum vopoteret consuetam illam vocem mittere, et aue (Gr. *gaude*) dicere: ego vero homo aureus obliuione lapsus, valere te iusserim, quod boni et ipsum quidem ominis, sed non tempestivum, quippe quod matutino parum conueniret. Ergo in ipso verbo statim sudabam equidem, erubescbam, aestuabam, consiliī inopia. Praesentes vero qui essent, alii despere me videlicet, alii prae senectute delirare, alii hesterna crapula adhuc oppletum turbatumque existinabant, quamquam molliter ipse tu ferres, ut qui maxime, quod factum erat, ac ne lenissime quidem subridens linguae nostrae eitorenī notares. Faciendum itaque putauī,